证券代码：002163           股票简称：中航三鑫      公告编号：2017-034

中航三鑫股份有限公司

关于生产线点火复产的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

为了使海南中航特玻材料有限公司（以下简称“海南中航特玻”）2 号线生

产装备、环保设施更加完善，优化技术性能，生产条件满足环保要求，该线于 2015

年7月底停产。现收到海南中航特玻报告,海南2号线已完成了熔窑耐材的更换，

主要设备的升级，环保设施的改造，具备点火条件，并于 2017年 6月 22日点火。

海南 2 号线的技改复产将有利于增加海南中航特玻营业收入和改善其经营

性现金流。

 特此公告。

中航三鑫股份有限公司董事会

二〇一七年六月二十四日